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SFI-prosess - status 

 

Bakgrunn 

Denne saken er en oppfølging av IU-sak 06/23, IU-sak 13/23 og IU-sak 29/23. Saken gir en 
statusoppdatering for neste SFI-utlysning (SFI-V) og UiBs arbeid med søknadene.  

Senter for forskningsdrevet innovasjon (SFI) er et virkemiddel fra Forskningsrådet som skal utvikle 
kompetanse som er viktig for innovasjon og verdiskaping. SFI-V vil publiseres i 2024. 

Nyheter fra Forskningsrådet 

Forskningsrådet publiserte 19. desember en oppdatering om SFI-V hvor det informeres om at 
søknadsfristen for trinn 1 er flyttet fra april/mai 2024 til 18. september 2024 (nå bekreftet). Fristen 
for trinn 2 er ennå ikke kommunisert. Også publisering av utlysningen er flyttet fra februar 2024 til 
april 2024 (dato ikke bekreftet). 

Støtte fra Vestland fylkeskommune 

UiBs søknad til Vestland fylkeskommunens program «Tilskot til samarbeid om større søknader til 
nasjonale og internasjonale ordningar innan berekreftig verdiskaping 2023» ble godkjent 2. januar. 
Midlene stiller 500.000 kr til disposisjon for UiB SFI-initiativer og kan brukes til søknadsforberedelse 
og konsortiumbygging. 

Et nytt SFI initiativ 

Et nytt SFI-initiativ er innmeldt siden siste statusoppdatering. Vertsinstituttet vil være K2 på Det 
medisinske fakultet. Det nye antall SFI koordinatorsøknader fra UiB er nå syv. Støtten fra Vestland 
fylkeskommune deles jevnt mellom de syv initiativene. 

Arbeid med initiativene 

Det har vist seg at SFI initiativene er på forskjellige modenhetsnivåer og har vidt forskjellige behov. 
Noen initiativ har hatt flere konsortiumsmøter, mens andre jobber med sine konsepter og sonderer 
industripartnere. For å støtte deres individuelle behov, har FIA nå tildelt to seniorrådgivere for 
forskning og/eller innovasjon til hvert initiativ. En ny tidslinje for felles støttearrangementer er under 
vurdering både i lys av den nye søknadsfristen, og fremgangen de ulike initiativene allerede har gjort. 
Oppdatert tidslinje presenteres i møtet.  

Oppsummering 

Saken legges frem til orientering i Innovasjonsutvalget. 

https://www.forskningsradet.no/nyheter/2023/storre-naringsrettede-utlysninger-i-2024/

